
UCHWAŁA NR XIII/124/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Nowa Dęba"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515) oraz uchwały Nr X/79/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 30 czerwca 
2011 r. w sprawie ustanowienia tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Nowa Dęba” i „Zasłużony dla 
Miasta i Gminy Nowa Dęba” oraz przyjęcia regulaminu określającego zasady i tryb nadawania tytułów, 
zmienionej Uchwałą Nr XXII/199/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r., na wniosek Kapituły, Rada Miejska 
w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Panu Kazimierzowi Bogaczowi, mieszkańcowi gminy Nowa Dęba w latach 1957-
2011, żołnierzowi Związku Walki Zbrojnej i Armii Krajowej o pseudonimach „Bławat" i „Wiktor”, patriocie 
i działaczowi społecznemu tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Nowa Dęba”,
w szczególności za:
1) działalność niepodległościową w okresie II wojny światowej i po jej zakończeniu (m.in. walkę

z Niemcami, próbę pomocy powstańcom warszawskim, uwolnienie żołnierzy Armii Krajowej
z więzienia Urzędu Bezpieczeństwa Publicznego w Tarnobrzegu);

2) utrwalanie pamięci historycznej (publikacje, spotkania z młodzieżą i mieszkańcami gminy, 
wspomnienia);

3) działalność społeczną.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: B9E9DB11-927D-4772-B607-29E864459537. Uchwalony Strona 1




